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ボーリング柱状図
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調 査 業 者 名 主任技師 現        場
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23.40 1.00 1.00

盛土(砂礫
)
(BS)

22.00 1.40 2.40

盛土(礫混
り粘土)
(BS)

19.40 2.60 5.00

盛土(シル
ト質細砂)
(FSM)

18.60 0.80 5.80

細砂
(FS)

17.60 1.00 6.80

礫混り粗
砂
(CS-G)

16.00 1.60 8.40

砂礫
(GS)

15.70 0.30 8.70
細砂
(FS)

12.90 2.80 11.50

砂礫
(GS)

12.00 0.90 12.40

シルト混
り砂礫
(GS-M)

9.00 3.00 15.40

シルト
(M)

8.95 0.05 15.45
細砂
(FS)

灰
褐

褐
灰

褐

灰
褐

灰
褐

暗
灰

暗褐

灰
褐
～
暗
灰

淡
青
灰

暗
灰
～
淡
緑
灰

暗青
灰

中
位

非
常
に
緩
い

緩
い

中
ぐ
ら
い

中
ぐ
ら
い

中
ぐ
ら
い

中
ぐ
ら
い

中
位

密
な

φ20～40mm程度の円～亜円礫主
体
礫間は細砂および粘土にて充填
GL-0.10mまでは植物根混入
GL-0.70mまではやや締まった状態

粘性やや小さい，含水少ない
φ30～50mm程度の円～亜円礫混
入
推定礫径100mm程度の玉石点在
GL-2.30m以深，細砂混入

粒径均一な細砂
上部ほどシルトを多量に混入し
，下部に従い砂分優勢
GL-4.85m以深，細砂をシーム状に
挟む

粒径やや不均一，含水少ない
φ5mm程度の小礫点在
下部に従って粒径が大きくなる

粒径不均一な粗砂主体
φ10～30mm程度の円礫混入
GL-6.50m付近，含水多い

φ10～30mm程度の円～亜円礫主
体
礫間は粗砂と少量のシルトにて充
填
GL-7.00m付近まで，シルトを多く
混入

粒径やや不均一

φ10～30mm程度の円～亜円礫主
体
礫間は粗砂と少量のシルトにて充
填
部分的にシルトを多く混入
孔壁の崩壊がみられた

φ10～30mm程度の円～亜円礫主
体
礫間は粗砂とシルトにて充填
孔壁の崩壊がみられる

粘性中位～小さい，含水中位～少
ない
GL-13.00mまで，暗灰色を呈す
GL-13.00m以深，淡緑灰色を呈す
GL-13.80m以深，固結した状態で
ある
上部は細砂をシーム状に挟む，下
部に従い砂分の混入量多くなる
孔壁の崩壊がみられる

粒径均一な微細砂～細砂主体
下部に従い粒径が大きくなる
全体にシルトを混入する
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